Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 448 г. Челябинска»

г. Челябинск, ул. Агалакова,50-а, тел. (351) 251-68-28
ИНН/КПП 7449023246/744901001 email: mdou448@mail.ru

ПРИКАЗ

01.08. 2022 №01-116/32

О закреплении персонала
для оказания помощи доступа гражданам с ОВЗ
в МБДОУ «ДС № 448 г. Челябинска»

В целях оказания помощи в доступе гражданам с ограниченными
возможностями здоровья в МБДОУ «ДС № 448 г. Челябинска»,

1. Назначить ответственными за оказание помощи в доступе гражданам с
ограниченными возможностями здоровья в МБДОУ «ДС № 448 г.
Челябинска» следующих сотрудников:
1) Путилова Ю.А., заместитель заведующего по АХР;
2) Федосеева О.А., заместитель заведующего по BMP;
3) Камерлохер Г.П., социальный педагог.
Телефон для связи с работниками: 8(351)2516828
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
заведующего по BMP Федосееву О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Ю.В. Федорова

Ознакомлен11-1-
Путилова -
Камерлохер
Федосеева -
01.08.2022

mailto:mdou448@mail.ru

		2022-08-10T10:42:53+0500
	МБДОУ "ДС № 448 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"